
GLASNIK 

URADNI VESTNIK OBČIN: CERKNICA • 
GROSUPLJE • HRASTNIK • LITIJA • 
LJUBLJANA — BEŽIGRAD % CENTER Ф 
MOSTE-POLJE • SlSKA • V1C-RUDNIK • 
ZAGORJE OB SAVI Ш MESTNEGA SVETA 

LJUBLJANA 

Ljubljana, 22. februarja 1966 LETO XIII., ŠT. 10 

MESTNI SVET 

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
ttst SRS št. 11/64 in 36/65), 3. in 8. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
Hst SFRJ št. 26/65) ter 27. in 50. čl. 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik 
^t. 38/64), je mestni svet na 15. redni 
s^ji dne 16. februarja 1966 sprejel 

ODLOK 
0 redu in miru na športnih in drugih 

javnih prireditvah v Ljubljani 

1. člen 
Poleg ukrepov, ki so predpisani v 

Prugih predpisih za vzdrževanje reda 
miru, za osebno varnost in živ- 

Oenje ljudi ter varnost premoženja 
športnih in drugih javnih prire- 

ditvah, so se dolžni prireditelji in 
0bčani, ki se udeležijo teh prireditev 
raVnati po določilih tega odloka. 

2. člen 
. Športna prireditev po tem odlolSu 
3e telesnovzgojna prireditev, ki jo 
Priredi prireditelj v športnem objek- 
Г1 ali na kakšnem drugem kraju, ki 

dostopen javnosti. 
Športni objekt je prostor, ki je po Svoji tehnični ureditvi namenjen za 

Prirejanje športnih prireditev ali pa 
Se Preuredi v ta namen. 

3. člen 
Za varen in nemoten potek pri- 

feditve sta odgovorna upravljavec ob- 
'ekta in prireditelj. 

Upravljavec objekta je dolžan 
»ttlogočiti prireditelju, da (ta ukrene) 
zvede potrebne ukrepe za nemoten 

Varen potek prireditve. 
Kolikor ni v tem odloku drugače 

Predpisano, veljajo za prireditve po 
,6rP odloku določbe zakona o pre- skih zoper javni red in mir. 

4. člen 
Prireditelj je dolžan najmanj 5 dni 

tttv Pismeno priglasiti prireditev pri- 
dnemu organu za notranje zadeve. 

^ Priglasitvi mora navesti: 
Ime prireditelja, kraj, čas in vrsto 

1 »reditve, pričakovano število ude- 
te

Z6ncev' 0Р'5 zavarovanja prireditve r podatke o osebi, ki je odgovorna 
nemoten potek prireditve. 

^ pristojni organ za notranje zade- 
a, 1ађко določi še druge varnostne 
®Uer ' k* ^ mora zagotoviti prire- 

6. člen 
Prepovedano je: 
1. priti na prireditev brez vstop- 

nice ali muditi se brez pooblastila iz- 
ven prostora, ki je določen za gle- 
dalce; 

2. priti na prireditev z orožjem 
ali s predmeti, katerimi se lahko pri- 
zadene poškodba; 

3. metati kakršnekoli predmete ali 
na drug način motiti prireditev in 
gledalce. 

7. čleii 
Prireditelj je dolžan prekiniti pri- 

reditev, če pride do nereda, ki ogro- 
ža javni red in mir ter varnost ljudi 
in premoženja. O takem neredu mora 
takoj obvestiti najbližjo postajo mi- 
lice ali stalno službo uprave notra- 
njih zadev. 

8. člen 
Z denarno kaznijo do 3000 N. din 

se kaznuje za prekršek pravna oseba: 
1. če ne izvrši varnostnih ukre- 

pov na priredilvi, na kateri je pri- 
šlo do nereda (4. člen); 

2. če ne prekine prireditve, na ka- 
teri je prišlo do nereda, ali če o 
nastalem neredu takoj ne obvesti 
najbližnje postaje milice ali stalne 
službe za notranje zadeve (7. člen). 

Z denarno kaznijo do 300 N. din 
se kaznuje tudi za prireditev odgo- 
vorna oseba, ki stori prekršek iz 
prejšnjega odstavka. 

9. člen 
Z denarno kaznijo do 300 N. din 

se kaznuje: 
1. kdor pride na prireditveni pro- 

stor brez vstopnice, ali se zadržuje 
brez pooblastila izven prostora, ki je 
določen za gledalce (6. člen); 

2. kdor pride na prireditev z orož- 
jem ali s predmeti, s katerimi se lah- 
ko prizadeva poškodba (6. člen); 

3. kdor med prireditvijo meče ka- 
kršnekoli predmete ali na drug na- 
čin moti prireditev (6. člen). 

Kršitev določbe prvega odstavka 
4. člena tega odloka se kaznuje po 
4. točki prvega odstavka in po dru- 
gem in tretjem odstavku 17. člena 
zakona o prekrških zoper javni red 
in mir. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS št. 11/64 in 36/65), 3. in 8. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list SFRJ št. 26/65) ter 27. in 47. čl. 
statuta . mesta Ljubljane (Glasnik 
št. 38/64), je mestni svet Ljubljana 
na 15. redni seji dne 16. februarja 
1966 sprejel 

ODLOK 
o ureditvi cestnega prometa 

v Ljubljani v času svetovnega 
prvenstva v hokeju ua ledu 

5. člen 
tr-jprireditelj mora zagotoviti po- 
гПапПО števiIo rediteljev in jih se- Or, 2 njihovimi nalogami. Med 
W 3an-1em redjfteljske dolžnosti imeti reditelji vidno označbo. 

Številka: 010-05/65 

Datum^ie. febr. 1966 

Predsednik 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tepina, 1. r. 

I. SPLOŠNE DOLOČB^ 

1. člen 
S tem odlokom se v času prire- 

ditev svetovnega prvenstva v hokeju 
na ledu na območju mesta Ljubljane 
določa poseben prometni red, s kate- 
rim se zagotavlja maksimalna upo- 
raba javnih cestnih površin, neovi- 
rano odvijanje cestnega prometa, 
varna vožnja ter potrebno število 
parkirnih prostorov za motorna 
vozila. 

II. PARKIRNI PROSTORI 

2. člen 
V času1 prireditev svetovnega 

prvenstva v hokeju na ledu se dolo- 
čijo za urejene parkirne prostore, 
kjer je organizirano čuvanje motor- 
nih vozil, naslednje javne cestne po- 
vršine: 

a) Za osebna motorna vozila 
r- v športnem parku ing. Stanka 

Bloudka, 
— pred Metalko, 
— pred Prehrano (med Mikloši- 

čevo c. in Cigaletovo ul.), 
— pred zgradbo SGP Slovenija 

ceste, 
— prostor med Titovo in Prešer- 

novo cesto ter Dvoržakovo ulico, 
— prostor ob Moše Pijadejevi ul. 

(Stari tišler), 
— prostor ob Miklošičevi cesti 

(bivši zapori), 
Puharjeva ul. (enostransko), Zu- 

pančičeva ul., Tomšičeva ul., Beethov- 
nova ul. in Kidričeva ul. (vse oboje- 
stransko), 

— Vošnjakova ul., Kersnikova ul. 
in Dvoržakova ul. (vse obojestransko)^ 

— Pražakova ul., Cigaletova ul., 
Miklošičeva c. in Tavčarjeva ul. (vse 
obojestransko), 

— Subičeva ul. (med Titovo c. in 
Wolfovo ul.), Vegova ul. in Trg. fran- 
coske revolucije (vse obojestransko), 

— Lepodvorska ul., Zibertova ul., 
Gubčeva ul., Malgajeva ul. in Jesen- 
kova ul. ter prostor pred železniško 
postajo Šiška (vse obojestransko). 

b) Za avtobuse 
— prostor pred kopališčem Ilirija 

(rezerviran za vozila podjetja Kom- 
pas), v 

— ploščad na Trgu revolucije, 
— Ruska ul.. Medvedova ul. in 

Gasilska ul. (vse enostransko), 
— Cankarjeva ul. (obojestransko) 

s prostorom pred Narodnim domom. 
Pristojna delovna organizacija, ki 

organizira službo čuvanja motornih 
vozil lahko v soglasju s komisijo za 
promet po potrebi razširi parkirne 
prostore tudi na druge ceste in ulice. 

3. člen 
Upravljanje urejenih parkirnih 

prostorov se poveri komunalnemu 
podjetju Snaga Ljubljana, Povšetova 
ul. 6. Komunalno podjetje Snaga je 
dolžno na parkirnih prostorih, ki so 
navedeni v 2. členu tega odloka, 
organizirati službo čuvanja motornih 
vozil, zagotoviti ustrezno organizaci- 
jo in prometni red na teh prostorih. 

Prav tako je delovna organizacija 
dolžna ustrezno označiti urejene par- 
kirne prostore, urediti ter vzdrževati 
prometne znake in označbe na vozi- 
šču, skrbeti za, red in čistočo, odstra- 
njevati sneg in ukreniti vse, da bo 
zagotovljena normalna uporaba ure- 
jenih parkirnih prostorov. 

»Delovna organizacija je odgovor- 
na po splošnih načelih o odškodnin- 
ski odgovornosti za škodo, ki jo utrpi 
lastnik ali upravitelj na vozilu v 
času, ko je vozilo spravljeno na par- 
kirnem prostoru. 

4. člen 
Uporabnik urejenega parkirnega 

prostora mora plačati pristojbino, ki 
jo določi delovna organizacija (uprav- 
ljavec urejenih parkirnih prostorov) 
v soglasju z mestnim svetom. 

III. USTAVLJANJE VOZIL 

5. člen 
Ustavljanje motornih vozil ni do- 

voljeno na: 
— Prešernovi, Aškerčevi, Cojzovi 

in Karlovški Cesti, Grajskem predoru, 
Kopitarjevi ulici, Resljevi cesti. Trgu 
OF, Čopovi in Stritarjevi ulici, Ciril- 
Metodovem in Vodnikovem trgu, Po- 
ljanski cesti, Dalmatinovi ulici (med 
Titovo in Miklošičevo cesto), Komen- 
skega ulici, Subičevi ulici (med Pre- 
šernovo in Titovo cesto) in na Qospo- 
svetski cesti, 

— mestnih vpadnicah, razen na 
Titovi cesti od križišča s Topniško 
ulico do Aškerčeve ceste. 

6. člen 
Ustavljanje motornih vozil na se- 

vernem delu Trga OF se ne spremi- 
nja in ostane kot doslej (5 minut), 
vendar le z uporabo parkirnega kar- 
tona. 

7. člen 
Na območju, ki ga oblikujejo na- 

slednje ceste in ulice: Prešernova— 
Trg OF — Resljeva — Kopitarjeva — 



46 GLASNIK 

Krekov trg—Grajski predor—Karlov- 
ška—Levstikov trg—Cojzova—Ašker- 
čeva—Trg MDB in Prešernova cesta, 
se dovoli ustavljanje vozil za čas 30 
minut z uporabo parkirnega kartona 
in to le na cestah ter ulicah, ki niso 
naštete v 2., 5. in 6. členu tega od- 
loka. 

8. člen 
Prepovedano je ustavljati in par- 

kirati motorna vozila na pločnikih, 
pes poteh, ki so izključno namen jene 
pešcem, ha javnih zelenicah in ob 
priključkih iz javnih cest v zgradbe, 
dvorišča in podobno, kjer je tak pri- 
ključek posebej urejen. 

Na pločnikih je dovoljeno ustaviti 
in parkirati motorna vozila le, če je 
to dovoljeno s prometnim znakom. 

IV. PROMETNI RED 
ZA PARKIRANJE MOTORNIH 

VOZIL 

1. Za vozila mestnega potniškega 
prometa 

9. člen 
Postajališča za redna in dopolnil- 

na vozila mestnega potniškega pro- 
meta, za prevoz obiskovalcev prire- 
ditev v športni hali se na Celovški 
cesti prestavijo od Ruske ceste k pre- 
hodu za pešce pri gostilni »Keršič«, 
v nasprotni smeri je dovoljeno nave- 
dena vozila ustavljati prav tako 
pred navedenim prehodom. 

10. člen 
Dopolnilna vozila mestnega potni- 

škega prometa odpeljejo po izstopu 
potnikov do križišča Celovške ceste, 
Tržne in Gasilske ulice, kjer zavijejo 
v Tržno ulico in parkirajo na Vod- 
nikovi cesti proti Stari cerkvi. 

Pri odhodu se ta vozila vključu- 
jejo v promet pri Stari cerkvi na Ce- 
lovško cesto z zavijanjem v desno. 

11. člen 
Dopolnilni avtobusi mestnega pot- 

niškega prometa, ki vozijo potnike na 
glavni kolodvor ali od tam, smejo 
ustavljati na postajališčih primestne- 
ga prometa. 

2. Za avtobusni promet 

if 
12. člen 

a) avtobusi iz smeri Gorenjske 
prihajajo po Celovški cesti, zavijajo 
v levo v Gasilsko ulico in po Med- 
vedovi ulici do Ruske ulice, kjer 
parkirajo. 

Izvoz teh avtobusov je iz Ruske 
ulice na Celovško cesto z desnim za- 
vijanjem. 

Pravilo enosmernega prometa po 
Gasilski, Medvedovi in Ruski ulici 
velja tudi za ostali cestni promet, 
razen za kolesarje. 

b) avtobusi iz smeri Štajerske 
prihajajo po Titovi cesti do Pošte, 
zavijajo v desno, v Carkarjevo ulico, 
kjer parkirajo. 

Izvoz teh avtobusov je iz Cankar- 
jeve na Prešernovo cesto z desnim 
zavijanjem. 

c) avtobusi iz smeri Primorske 
prihajajo po Prešernovi cesti, zavi- 
jajo v desno v Cankarjevo ulico, kjer 
parkirajo. 

Izvoz teh avtobusov je pri Pošti 
na Titovo cesto z desnim zavijanjem. 

d) avtobusi iz smeri Dolenjske 
prihajajo po Karlovški in Cojzovi 
cesti, zavijajo v desno v Emonsko 
ulico, in po Vegovi ulici na Trg re- 
volucije, V-i^r parkirajo. 

Izvoz teh avtobusov je v obratni 
smeri, nazaj. 

13. člen 
Avtobusi podjetja Kompas, ki 

parkirajo na prostoru pred kopali- 
ščem Ilirija, vozijo po Prešernovi ce- 
sti, zavijajo v desno v Puharjevo 
ulico in od tu po asfaltiranem pri- 
ključku do parkirnega prostora. Iz- 
voz teh avtobusov je v obratni smeri, 
s tem da je možno levo zavijanje 
iz Puharjeve ulice na Prešernovo 
cesto, če to dovoli službujoči milič- 
nik, ki usmerja promet, sicer pa v 
desno ali naravnost. 

V slučaju potreb smejo avtobusi 
podjetja Kompas parkirati tudi na 
prostoru pred Narodnim domom in 
v Cankarjevi ulici pod istimi pogoji 
prometnega reda, ki veljajo za ostale 
avtobuse. 

3. Za tovorni promet 

16. člen 
Osebna motorna vozila, ki bodo 

parkirala na parkirnih prostorih v 
športnem parku, imajo dovoljen do- 
stop do parkirnih prostorov le s Ce- 
lovške ceste, izvoz pa po Puharjevi 
ulici na Prešernovo cesto z vožnjo 
naravnost oziroma desnim zavija- 
njem. 

17. člen 
Za vozila organizacijskega komi- 

teja in ostalih služb v sklopu prire- 
ditev svetovnega prvenstva v hokeju 
na ledu je uvoz in izvoz v športni 
park dovoljen s Celovške ceste. 

V. POSEBNI UKREPI 

18. člen 
Dostava blaga trgovski in gostin- 

ski mreži se lahko opravlja samo po- 
noči med 21. in 6. uro. 

Komunalno podjetje Snaga, je 
dolžno poskrbeti za odvoz smeti do 
7. ure zjutraj iz središča mesta in 
okolice športnega parka. 

Omejitve za tovorna motorna vo- 
zila v smislu določil tega odloka se 
ne nanašajo na vozila zimske cestne 
službe, v kolikor izvajajo tovrstna 
dela. 

V času prireditev svetovnega 
prvenstva v hokeju na ledu je pre- 
povedano opravljati prekope cest ali 
di^uga dela na javnih cestnih površi- 
nah, razen v primerih višje sile. 

Vsa že začeta cestna ali druga 
dela morajo biti končana, prometne 
ovire pa odstranjene do 28. februarja. 
19?6. 

19. člen 
Komunalno podjetje Snaga je 

dolžno ustrezno urediti in označiti 
parkirne prostore, ki jih ima v 
upravljanju in poskrbeti za ustrezno 
prometno signalizacijo in službo ču- 
vanja vozil do 28. februarja 1966. 

20. člen 
Pristojni upravni organi občin- 

skih skupščin so dolžni pregledati 
vso cestno signalizacijo na svojem 
območju in jo urediti do 28. februar- 
ja 1966. 

Prav tako so dolžni do istega dne 
poskrbeti -za dopolnilno signalizacijo 
(izven urejenih parkirnih prostorov), 
ki jo zahteva izvajanje tega odloka. 

14. člen 
Vsa tovorna motorna vozila z no- 

silnostjo nad 4,5 ton in vozila s pri- 
kolicami ne glede na nosilnost v času 
prireditev svetovnega prvenstva v 
hokeju na ledu, vozijo po obvoznici,, 
in sicer: s Celovške ceste zavijajo 
v levo v Aleševčevo, od tu v Cerne- 
tovo, Janševo, Samovo, Topniško, 
Linhartovo, Smartinsko, Savsko, Ma- 
sarykovo, Resljevo, Kopitarjevo, sko- 
zi Grajski predor, po Cojzovi in 
Aškerčevi cesti ter obratno. 

15. člen 
Tovorna motorna vozila smejo 

parkirati samo na običajnih mestih. 
V slučaju potreb uslužbenci mi- 

lice lahko tovorna motorna vozila 
izločajo na pasu za počasni promet, 
in sicer: ob Titovi, Tržaški in Do- 
lenjski cesti. 

S Celovške ceste se sme tovorna 
vozila izločati na Šišensko in Vod- 
nikovo cesto. 

4. Za osebni promet 

21. člen 
Delovne organizacije so dolžne 

obnoviti zlasti ob mestnih vpadnicah 
markacijske table in reklame do 
28. februarja 1966. 

Neustrezne in nevzdrževane mar- 
kacijske table in reklame delovnih 
organizacij odstranijo pristojne in- 
špekcijske službe občinskih skup- 
ščin na stroške upravljavcev oziroma 
lastnikov. 

22. člen 
Hoteli, gostišča, turistične agenci- 

je in taksi služba so dolžni za svoje 
goste, oziroma potrebe zagotoviti 
parkirne prostore, jih ustrezno ozna- 
čiti in po potrebi organizirati službo 
čuvanja motornih vozil. 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 

23. člen 
Z denarno kaznijo 5 N. din se ka- 

znuje takoj na mestu za prekršek: 
1. uporabnik urejenega parkirnega 

prostora, ki ne plača določene pri- 
stojbine (4. člen); 

2. kdor ustavi motorno vozilo v 
nasprotju z določili 5. člena tega od- 
loka; 

3. kdor ne uporablja parkirnega 
kartona in parkira vozilo dalj, kot 
je dovoljeno (6. in 7. člen); 

4. kdor parkira ali ustavlja vozilo 
na pločnikih, peš poteh, zelenicah in 
ob priključkih z javnih cest v 
zgradbe, dvorišča in podobno, Цјег je 
takšen priključek posebej urejen (8. 
člen); 

5. vozniki vozil mestnega potni- 
škega prometa, ki parkirajo vozila 
izven prostora, določenega v 9. členu 
tega odloka; 

6. vozniki vozil mestnega potni- 
škega prometa, ki ne odpeljejo vozil 
po izstopu potnikov do križišča Ce- 
lovške ceste. Tržne in Gasilske ulice 
(10. člen); 

7. vozniki dopolnilnih vozil mest- 
nega potniškega prometa, ki ustav- 
ljajo izven postajališč primestnega 
prometa (11. člen); 

8. vozniki avtobusov, ki parkirajo 
izven prostorov, ki so določeni v 12. 
členu tega odloka; 

9. vozniki avtobusov »Kompasa«, 
ki parkirajo izven prostorov, dolo- 
čenih v 13. členu; 

10. vozniki tovornih vozil z nosil- 
nostjo nad 4,5 ton in vozniki vozil 
s prikolicami, ki vozijo izven obvoz- 
nice, določene v 14. členu tega od- 
loka; 

11. vozniki motornih vozil, ki par- 
kirajo izven običajnih parkirnih 
mest (15. člen); 

12. vozniki osebnih motornih vo- 
zil, ki se ne ravnajo po določilih 16. 
člena tega odloka. 

Ce se ne izterja denarna kazen 
takoj na mestu ali če tisti, ki je sto- 
ril prekršek, noče plačati takoj ali 
v določenem roku, se ovadba pošlje 
organu, ki je pristojen za postopek 
o prekršku. 

24. člen 
Z denarno kaznijo od 500 N. din 

do 1000 N. din se kaznuje delovna 
organizacija: 

1. ki ne organizira službe čuvanja 
motornih vozil in ne zagotovi ustrez- 
ne organizacije ter prometnega reda 
na parkirnih prostorih, določenih V 
2. členu tega odloka; 

2. ki odvaža smeti po 7. uri zju- 
traj iz središča mesta in okolice 
športnega parka (18. člen); 

3. ki v času prireditev svetovnega 
prvenstva v hokeju na ledu prekopa- 
va ceste ali opravlja druga dela na 
javnih cestnih površinah (18. člen); 

4. ki ne konča začetih cestnih ali 
drugih del in ne odstrani prometnih 
ovir do 28. februarja 1966 (18. člen); 

5. ki ne uredi ali označi parkirnih 
prostorov, poskrbi za ustrezno promet- 
no signalizacijo in službo čuvanja 
vozil do 28. februarja 1966 (19. člen); 

6. ki do 28. februarja 1966 ne ob- 
novi ob mestnih vpadnicah marka- 
cijskih tabel in reklam (21. člen). 

Za prekrške iz tega člena se kaz- 
nuje odgovorna oseba pravne osebe 
z denarno kaznijo od 50 N. din do 
100 N. din. 

VIII. KONČNE DOLOČBE 

25. člen 
Komisija za promet se pooblašča, 

da po potrebi izda podrobnejša navo- 
dila in smernice za izvajanje tega 
odloka. 

26. člen 
V času uporabe tega odloka ne 

veljajo predpisi, ki so v nasprotju 
z določili tega odloka. 

Ta odlok Začne veljati naslednji 
dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1. marca do 15. marca 1966. 

Številka: 010-06/66 
Datum: 16. febr. 1966 

Predsednik 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Teplna, 1. r. 

10 
Na podlagi 15. člena uredbe o 

oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Ur. 1. SFRJ št. 33/65 
in 36/65), 3. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Ur. lis'- 
SRS št. 11/64 in 36/65) in 27. ter 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik št. 38/64) je mestni svet na 
15. redni seji dne 16. februarja 1966 
sprejel 

SKLEP 
o soglasju k cenam za čuvanje 

motornih vozil v času svetovnega 
prvenstva v hokeju na ledu 

Mestni svet Ljubljana daje s tem 
sklepom soglasje k cenam za čuvanje 
motornih vozil, ki jih je določil de- 
lavski svet komunalnega podjetja 



glasnik 47 

»Snaga« na 51. redni seji dne 14. fe- 
bruarja 1966. 

Cene čuvanja motornih vozil so 
določene v naslednjih zneskih: 
a) za osebna motorna 

vozila 5 N. din na dan, 
za avtobuse 15 N. din na dan. 
Voznik, ki je plačal storitev ču- 

vanja motornega vozila, lahko v dne- 
vu plačila uporablja vse urejene par- 
kirne prostore, kjer je organizirana 
služba čuvanja motornih vozil. 

Številka: 010-07/66 
Datum: 16. febr. 1966 

Predsednik 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tcpina, 1. r. 

11 
Na podlagi 10. člena odloka o ure- 

ditvi mestnega potniškega prometa 
v Ljubljani (Glasnik št. 28/65), 3. čl. 
2akona o mestih, ki So razdeljena na 
0bčine (Ur. 1. SRS št. 11/64 in 36/65), 

in 8. člena temeljnega zakona o 
Prekrških (Ur. 1. SFRJ št. 26/65) in 

ter 47. člena statuta mesta Ljub- 
^iane (Glasnik št. 38/64), je mestni 
®vet Ljubljana na 15. seji dne 16. fe- 
"ruarja 1966 sprejel 

ODLOK 
0 določitvi prog mestnega potniškega 

prometa v Ljubljani 

1. člen 
S tem odlokom se določajo proge 

testnega potniškega prometa na ob- 
^otju mesta Ljubljane. 

2. člen 
Proge mestnega potniškega pro- 

meta so: 
Proga št. 1: Vižmarje—Vič—Viž- 

^arje; dolžiaa proge v eno smer 
*naša 9,2 km. 
. Proga poteka od obračališča na 
. lcu, po Tržaški cesti, mimo Trga 

Aškerčevi cesti. Gradišču, Ti- 
Gosposvetski in Celovški cesti 

0 obračališča v Vižmarjih. 
. V obratni smeri poteka proga v 

ti trasi. 

j, Proga št. 3: Rudnik—Litostroj— 
udnik; dolžina proge v eno smer 
Па^а 8,1 km. 

Hud 
Proga poteka od obračališča na 
dniku, po Dolenjski, Karlovški, 

0jzovi, Gradišču, Titovi, Prešernovi, 
bovški, Djakovićevi cesti do obra- 

^a'išča pred železniško progo. 

. ^ obratni smeri poteka proga po 
ti trasi. 

dolži 
Proga št. 4: Moste—Zale—Moste; 

kil 
y'2ina proge v eno smer znaša 7,2 

0l«ctra. 

Proga poteka od obračališča v 
. ajuhovi ulici (ob Zaloški cesti), po 

duhovi ulici, Zaloški cesti, Hrvat- 
že

ertl Rozmanovi ulici, Ambro- ,eveni trgu. Poljanski cesti. Vodni- 
kovem ,; , _,  m Ciril-Metodovem trgu, Stri- 

r,ievi jn gOp0Vj uijci; Titovi cesti, 
OF, Masarykovi, Smartinski, 

Vsk-i in Linhartovi cesti, Pokopali- 

ški ulici do obračališča v Kavčičevi 
ulici. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 5: Stožice—Litostroj— 
Stožice; dolžina proge v eno smer 
znaša 6,3 km. 

Proga poteka od obračališča v 
Stožicah po Titovi, Gosposvetski, Ce- 
lovški, Djakovičevi cesti do obrača- 
lišča pred železniško progo. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 6: Vič—Jezica—Vič; dol- 
žina proge v eno smer znaša 8 km. 

Proga poteka od obračališča na 
Viču po Tržaški cesti. Trgu IffbB, 
Aškerčevi cesti, Gradišču in Titovi 
cesti do obračališča na Ježici. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 7: Spodnje Dravlje— 
Javna skladišča—Spodnje Dravlje; 
Dolžina proge v eno smer znaša 7,5 
kilometra. 

Proga poteka od obračališča v 
Spodnjih Dravljah, po Vodnikovi ce- 
sti, Na jamo. Celovški, Gosposvetski 
in Titovi cesti. Topniški ulici, Lin- 
hartovi cesti, Pokopališki ulici, 
Smartinski cesti do obračališča v 
Javnih skladiščih. 

V obratni smeri poteka proga pa 
isti trasi. 

Proga št. 8: Črnuče—Litostroj— 
Črnuče; dolžina proge v eno smer 
znaša 9,8 km. 

Proga poteka. od obračališča v 
Črnučah, po Titovi, Gosposvetski, Ce- 
lovški in Djakovičevi cesti do obra- 
čališča pred železniško progo. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 9: Trnovo—Hrvatski trg 
—Trnovo; dolžina proge v eno smer 
6 km. 

Proga poteka od Trnovega preko 
Ajdovščine, mimo Glavnega kolo- 
dvora do Hrvatskega trga. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Delovna organizacija, ki opravlja 
dejavnost mestnega potniškega pro- 
meta v Ljubljani, je dolžna to progo 
vpeljati takoj, ko bodo ustvarjeni 
pogoji iz 12. člena odloka o ureditvi 
mestnega potniškega prometa v Ljub- 
ljani (Glasnik št. 28/65). 

Proga št. 10: Glavni kolodvor— 
Polje—Glavni kolodvor; dolžina pro- 
ge v eno smer znaša 7,3 km. 

Proga poteka od Glavnega kolo- 
dvora po Masarykovi, Njegoševi in 
Zaloški cesti, cesti v Zadobrovo do 
obračališča pred železniško postajo 
v Polju. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

3. člen 
Proge mestnega potniškega pro- 

meta v smislu določil 7. in 9. člena 
odloka o ureditvi mestnega potniške- 
ga prometa v Ljubljani (Glasnik 
št. 28/65) so; 

Proga št, 11: Glavni kolodvor— 
Zalog—Glavni kolodvor; dolžina pro- 
ge v eno smer znaša 9,4 km. 

Proga poteka od Glavnega kolo- 
dvora po Masarykovi, Njegoševi in 
Zaloški cesti do Zaloga. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 12: Glavni—kolodvor— 
Vevče—Glavni kolodvor; dolžina pro- 
ge v eno smer znaša 8,1 {km. 

Proga poteka od Glavnega kolo- 
dvora po Masarykovi, Njegoševi in 
Zaloški cesti, cesti na Vevče do Vevč. 

V obratni smeri poteka proga po 
isti trasi. 

Proga št. 13: Glavni kolodvor— 
Sostro—Glavni kolodvor; dolžina pro- 
ge znaša 10,3 km. 

Proga poteka od Glavnega kolo- 
dvora po Miklošičevi cesti, Prešerno- 
vem trgu, Stritarjevi ulici, Ciril- 
Metodovem in Vodnikovem trgu. 
Poljanski cesti, Ambroževem trgu. 
Poljanski in Litijski cesti, preko Za- 
dvora v Sostro. 

V obratni smeri poteka proga v 
isti trasi do križišča Poljanske ceste 
z Glonarjevo ulico, nato po Glonar- 
jevi in Povšetovi ulici. Poljanskem 
nasipu, Ambroževem trgu. Poljanski 
cesti. Vodnikovem in Ciril-Metodo- 
vem trgu, Stritarjevi ulici, Prešerno- 
vem trgu, Miklošičevi cesti. Trgu OF 
na Glavni kolodvor. 

4. člen 
> Delovna organizacija, ki opravlja 

dejavnost mestnega potniškega pro- 
meta v Ljubljani, mora ob delavni- 
kih, v času od 5.10 do 21. ure, ob ne- 
deljah in državnih praznikih pa od 
6.10 do 21. ure zagotoviti na vseh 
progah mestnega potniškega prometa 
redno obratovanje od začetnega do 
končnega postajališča. 

Redno obratoYanje na progah v 
času od 21. do 5. ure lahko po po- 
trebi delovna organizacija spremeni, 
vendar le v soglasju z odborom za 
komunalno gospodarstvo in promet. 

5. člen 
Ob posebnih prilikah (prireditve, 

na dan mrtvih in podobno) sme de- 
lovna organizacija, ki opravlja de- 
javnost mestnega potniškega prome- 
ta, preusmeriti, posamezne proge proti 
prireditvenemu prostoru. 

Preusmeritev mestnega potniške- 
ga prometa velja le za čas, ki je po- 
treben za prevoz potnikov na prire- 
ditev in z nje. 

Delovna organizacija je dolžna 
vsako preusmeritev v smislu določil 
1. odstavka tega člena pravočasno 
objaviti v dnevnem tisku. 

6. člen 
Na predlog delovne organizacije 

ali komisije za promet lahko odbor 
za komunalno gospodarstvo in pro- 
met dovoli, da se vpeljejo nove pre- 
izkusne proge, vendar najdalj za te- 
den dni. 

7. čien 
Z denarno kaznijo do 3000 N. din 

se kaznuje delovna organizacija za 

kršitev določil 2., 3., 4. in 5. člena 
tega odloka. 

Odgovorna oseba pravne osebe se 
kaznuje za kršitev določil iz prejš- 
njega odstavka z denarno kaznijo do 
300 N. din. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 010-08/66 
Datum: 16. febr. 1966 

Predsednik 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tepina, 1. r. 

12 
Na podlagi 2. člena zakona o spre- 

membi in dopolnitvi zakona o obre- 
stih od gospodarskih skladov (Ur. 1. 
SFRJ št. 35/65), 1., 2. in 7. člena za- 
kona o obrestnih merah za obresti 
od gospodarskih skladov (Ur. 1. SFRJ 
št. 35/65), 3. člena zakona o mestih^ 
ki so razdeljena na občine (Ur. list 
SRS št. 11/64 in 36/65) in 27. ter 47. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas- 
nik št. 38/64) je mestni svet Ljub- 
ljana na 15. redni seji dne 16. fe- 
bruarja 1966 sprejel 

ODLOK 
o obračunavanju in plačevanju 

obresti od poslovnega sklada 
komunalnih delovnih organizacij, 

ki imajo pomen za mesto Ljubljano 

1. člen 
Komunalne delovnp organizacije: 

Kino podjetje Ljubljana, Komunalno 
podjetje »Varnost«, Mestna plinarna. 
Mestni vodovod, Mestna kanalizacija. 
Komunalno podjetje »Snaga«, Javna 
razsvetljava. Komunalno podjetje 
»Rast«, Komunalno "podjetje »Zale«, 
Toplarna — ekonomska enota termo- 
elektrarna in Uprava trgov, obraču- 
navajo obresti od poslovnega sklada 
po obrestni meri 4 %. 

Komunalne delovne organizacije: 
Elektro Ljubljana, Ljubljana-trans- 
port — ekonomska enota mestni pro- 
met, Sadje-zelenjava Trgohlad, Žito 
Ljubljana, Pekama Center, Vele- 
trgovina Ljubljanske mlekarne — 
obrat za predelavo konzumnega mle- 
ka, obračunavajo obresti od poslov- 
nega sklada po obrestni meri 2 %. 

2. člen 
Komunalna delovna organizacija 

»Elektro« Ljubljana plačuje Vi obra- 
čunanih obresti od poslovnega sklada 
v kreditni sklad Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, % obračunanih 
obresti od poslovnega sklada pa vlaga 
v svoj poslovni sklad. 

3. člen 
Vse ostale komunalne delovne or- 

ganizacije, naštete v 1. členu tega 
odloka, plačujejo obračunane obresti 
od poslovnega sklada v kreditni 
sklad Kreditne banke in hranilnice 
Ljubljana. 

4. člen 
Sredstva zbrana iz naslova 2. in 3. 

člena tega odloka uporabi Kreditna 
banka in hranilnica Ljubljana samo 



13 ПТ ASVIK 

Ф kreditiranje izgradnje in obnove 
komunalnih naprav in delovnih sred- 
stev komunalnih delovnih organi- 
zacij. 

5. člen 
Kreditna banka in hranilnica 

Ljubljana vodi sredstva iz 4. člena 
jega odloka na posebni partiji kre- 
ditnega sklada. 

tomimi vozili v cestnem prometu 
(Ur. 1. SFRJ št. 27/65), 6. člena za- 
kona o javnih cestah (Ur. list SRS 
št. 39/62), 3. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Ur. list 
SRS št. 11/64 in 36/65) in 27. ter 47. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas- 
nik št. 38/64), je mestni svet Ljub- 
ljana na 15. redni seji dne 16. fe- 
bruarja 1966 sprejel 

6. člen 
Mestni svet določi s posebnim od- 

lokom temeljne smernice, po katerih 
se bodo uporabljala sredstva, vložena 
v kreditni sklad Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana. 

13 

/ 

OBČINA 

LJUBLJANA. 

-BEŽIGRAD 

75 

POPRAVEK 

V odloku o spremembi odloka o 
prispevkih in davkih občanov ter 
njihovih stopnjah, ki se obračunava- 
jo in plačujejo na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad, ki ga je sprejela 

t. Odlok o redu in miru na Športnih in 
drugih javnih prireditvah v Ljubljani 

t. Odlok o ureditvi cestnega prometa v 
Ljubljani v času svetovnega prven- 
stva v hokeju na ledu. 

10. Sklep o soglasju k cenam za čuvanje 
motornih vozil v času svetovnega pr- 
venstva v hokeju na ledu. 

U. Odlok o določitvi prog mestnega pot- 
niškega prometa v Ljubljani. 

12. Odlok o obračunavanju in plačevanju 
obresti od poslovnega sklada komu- 
nalnih - delovniji organizacij, ki imajo 
pomen za mesto Ljubljano^ 

ODLOK 
o določitvi avtobusnih postajališč 
medkrajevnega in medkrajevnega 

lokalnega linijskega cestnega 
prometa 

1. člen 

Postajališča medkrajevnega linij- 
skega cestnega prometa so; 

skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 25. januarja 
1966 in je bil objavljen v »Glasniku« 
št. 5/66, je bil pri objavi v 2. členu 
pomotoma izpuščen drugi odstavek, 
ki se glasi: 

Višina prispevka v pavšalnem let- 
nem znesku znaša največ do 800 di- 
narjev. 

Ljubljana, dne 17. februarja 1966. 

Tajnik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Ivan Lcvstck, 1. t. 

13. Odlok o določitvi avtobusnih postaja- 
lišč medkrajevnega in medkrajevnega 
lokalnega linijskega cestnega prometa. 

75. Popravek odloka o spremembi odloka 
o prispevkih in davkih občanoV ter 
njihovih stopnjah, ki se obračunava- 
jo in plačujejo na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad. 

7G. Odlok o spremembi odloka o izdatkih 
za potne in druge stroške, ki se pri- 
znavajo občinskim organom med ma- 
terialne stroške občine Ljubljana- 
Ššška. 

— na Celovški cesti: Šentvid in 
Remi za, 

— na Titovi cesti: Črnuče in Sta- 
dion, 

—na Smartinski cesti: Javna skla- 
dišča, 

— na Zaloški cesti: Zalog, Vevče, 
Polje, Moste (pri novih blokih), 

— na Dolenjski cesti: Rakovnik. 

3. člen 
Postajališča medkrajevnega lokal- 

nega linijskega cestnega prometa so: 

— na Tržaški cesti: Dolgi most 2, 
Dolgi most 1 (Žičnica — obrat Livar- 
na), Gimnazija Vič in pri Tobačni 
tovaftai, 

— na Celovški cesti: Kino Šiška, 
— na Titovi cesti: Ruski car in 

Razstavišče, 
— na Smartinski cesti: Javna 

skladišča, Savsko naselje in Viadukt. 

— na Zaloški cesti: Moste in Nje- 
goševa ulica (Poliklinika), 

— na Dolenjski cesti: Strelišče. 
Vozila medkrajevnega in medkra- 

jevnega lokalnega linijskega cestne- 
ga. prometa lahko ustavljajo na po- 
stajališčih mestnega potniškega pro- 
meta, ki so navedena v 2. in 3. členu 
tega odloka pod pogojem, da ne ovi- 
rajo ustavljanje vozil mestnega pot- 
niškega prometa. 

OBČINA 

.LJUBLJANA- 

SiSka 

7G 

Na podlagi 232. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Siška je v zvezi s 108. 
členom ustave SR Slovenije skupšči- 
na občine Ljubljana-Siška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 
31. januarja 1966 sprejela 

ODLOK 

o spremembi odloka o izdatkih 
za potne in druge stroške 

ki se priznavajo občinskim organom 
med materialne stroške 

1. člen 

V prvem odstavku 3. člena odlo- 
ka" O izdatkih za potne in druge stro- 
ške, ki se priznavajo občinskim cr- 

V nasprotnem primeru je postaja- 
lišča urediti v neposredni bližini po- 
stajališč mestnega potniškega pro« 
meta. 

4. člen 
Postajališča morajo biti urejena 

zunaj vozišča. 
Prostor za postajališča, ki je ure- 

jen ob cesti, je del ceste. 
Postajališča uredijo in vzdržujejo 

pristojne občinske skupščine. 
Postajališča morajo biti urejena 

in označena v skladu z določili za- 
devnega republiškega predpisa. 

Postajališča morajo biti ponoči 
razsvetljena. 

5. člen 

Označbe in vozne rede na posta- 
jališčih so dolžne zagotoviti gospo- 
darske organizacije, ki uporabljajo 
postajališča v roku dveh mesecev po 
uveljavitvi zadevnega- republiškega 
predpisa. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku. 

Številka: 010-010/66 
Datum: 16. febr. 1968 

Predsednik 
i mestnega sveta Ljubljana 

ing. Marjan Tepina, s. r. 

rs - " :S 

ganom med materialne stroške (Glas- 
nik št. 57/65), še številka »5000« na- 
domesti s številko »6000«. 

2. člen 

6. člen se spremeni in glasi: 

»Stroški za prevoz delavcev na 
delo in z dela se priznajo organu 
med materialne stroške samo, koli- 
kor presegajo povprečno stroške za 
prevoz z mestnimi javnimi promet- 
nimi sredstvi, računano po eno vož- 
njo za odhod in za vrnitev z dela. 

Organ določi s svojim pravilni- 
kom natančnejše pogoje in način ob- 
računavanja povračil iz 1. odstavka 
tega člena.« 

3. člen 

Ta odlok velja od dneva objave 
v Glasniku, uporablja pa se od 1. ja" 
nuarja 1966. 

Številka: 1/1-114-1/65 
Datum: 31. jan. 1966 

Predsednik 
skupščine Ljubljana-Siška 

Miran Gosiar, L r. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966. 

Številka: 010-09/66 

Datum: 16. febr. 19SP 

Predsev : 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tepina, s. r. 

S tem odlokom se določajo avto- 
busna postajališča medkrajevnega in 
medkrajevnega lokalnega linijskega 
cestnega prometa na območju mesta 
Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: 
postajališča). 

Za medkrajevni lokalni linijski 
cestni promet se po tem odloku šte- 
je medkrajevni avtobusni promet 
med območjem mesta In njegovo 
bližnjo okolico. 

I 
2. člen 

Na podlagi 48. člena temeljnega — na Tržaški cesti: Dolgi most 2 
zakona o organizaciji prevoza z mo- in pri Tobačni tovarni, 

OBČINSKE 

V/ 

VSEBINA 


